お得意先様各位

株式会社ペッツルート

商品管理グループ

商品リニューアルのご案内

拝啓、

貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、下記商品につきまして 2025 年 10 月 15 日よりリニューアルをさせていただくこととなりまし

た。

リニューアルに基づき、カートンサイズ・パッケージサイズ・入数・価格に変更はございません。

尚、現行の商品に関しては、「無添加とりけずりふわふわ花 20g」につきましては 25年 10月末頃、「ふわ

ニャンとり 無添加けずり 20g」につきましては 25年 12月末頃に終売させていただきます。

何卒、ご理解を賜り、今後とも弊社製品のお引き立て頂けますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

従来品

品番 品名 内容量 終売時期

4984937602673 無添加とりけずり ふわふわ花 20g 25年 10月末

4984937680756 ふわニャンとり 無添加けずり 20g 25年 12月末

リニューアル品

品番 品名 内容量

4984937604578 無添加とりけずり ふわふわ花 15g

4984937604585 ふわニャンとり 無添加けずり 15g

以上